國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：陳姵含

電話：052717018

電 子 信 箱

：chenhan100@mail.ncyu.deu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年8月14日

發文字號：嘉大教字第1149003500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本校114年9月10日辦理影音培訓團隊研習，請協助公告周
知並鼓勵所屬學生及教師踴躍報名，請查照。

說明：
一、研習主題與時間：
(一)講者：君邑資訊張婕葳老師。
(二)講題：剪映影音練功坊 。
(三)時間：114年9月10日(星期三)下午1時30分至3時(下午

1時20分前報到)
二、報名網址與報名截止時間：
(一)報名網址：https://forms.gle/UxvmnKWFyAsSRyvB8
(二)辦理方式：採線上會議方式(Microsoft  Teams)進行

，報名成功者將於研習前2日以電子郵件方式寄送會議
連結。

(三)報名截止日期：
１、 114年9月8日(星期一)下午5時前。
２、限額100人，若報名人數超過限額，將提早關閉報名

系統。
三、檢附活動海報1份，活動聯絡人：陳姵含小姐，電話：05-

2717018。

正本：各公私立大學校院

副本：本校各學系、教務處綜合行政組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁